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+66.50 slm SUBINTENSIVA 8 pl

P0-DP-13
FILTRO PDF
20.97 m²

P0-TI-02
FILTRO INGR. PERSONALE ADDETTO

11.14 m²

P0-TI-03
FILTRO SANITARIO

3.51 m² P0-TI-01
FILTRO INGR. VISITATORI

5.58 m²

P0-SU-15
FILTRO PDF

9.90 m²

P0-DP-08
FILTRO PDF
14.75 m²

P0-TI-09
DEPOSITO ATTREZZATURE

9.85 m²P0-TI-12
WC PERSONALE

13.64 m²

P0-DP-14
FILTRO PDF
37.38 m²

P0-AT-11
DEPOSITO
4.15 m²

P0-AI-36
QUADRI ELETTRICI

12.79 m²

P0-AI-22
SALE OPERATORIE 5

39.06 m²

P0-AI-14
FILTRO PDF
11.52 m²

P0-AI-10
WC

1.61 m²

P0-AI-05
WC

1.61 m²

P0-DI-23
DEPOSITO SPORCO

2.94 m²

P0-DI-20
DEPOSITO PULITO

3.34 m²

P0-AT-05
DEPOSITO BAR

6.15 m²

P0-AT-06
RIP.

1.82 m²

P0-AM-19
FILTRO PDF
37.38 m²

P0-AM-01
AMBULATORIO PRELIEVI

22.25 m²

P0-AM-02
AMBULATORIO PRELIEVI

21.06 m²

P0-AM-10
WC

4.16 m²

P0-AM-03
AMBULATORIO

21.06 m²

P0-AM-04
AMBULATORIO

21.06 m²

P0-AM-12
WC PERSONALE

4.16 m²

P0-DI-09
ECOGRAFIA
24.70 m²

P0-DI-12
SPOGLIATOIO

2.75 m²

P0-DI-32
WC

2.10 m²

P0-DI-34
WC

2.10 m²

P0-DI-44
SPOGLIATOIO

5.46 m²

P0-AT-13
SPORZIONAMENTO

25.91 m²

P0-TI-14
TISANERIA
13.56 m²

P0-SU-12
LOCALE INFERMIERI

36.93 m²

CHIOSTRA
37.72 m²

CHIOSTRA
37.72 m²

P0-DI-28
STUDIO MEDICO

21.61 m²

P0-D
I-27

R
EFER

TAZIO
N
E

18.07 m
²

CHIOSTRA
37.72 m²

P0-DI-37
CONNETTIVO

42.28 m²

P0-FO-01
AULA - SALA RIUNIONI

40.09 m²

P0-FO-06
WC

9.52 m²

P0-FO-02
AULA - SALA RIUNIONI

40.89 m²

P0-FO-03
AULA - SALA RIUNIONI

40.89 m²

P0-FO-09
WC

9.53 m²

P0-FO-08
DEPOSITO
4.63 m²

P0-FO-07
DEPOSITO
4.68 m²

P0-FO-04
AULA - SALA RIUNIONI

40.76 m²

P0-FO-10
QUADRI ELETTRICI

5.04 m²

P0-FO-12
CONTROLLO
11.23 m²

P0-AT-09
RIP.

1.82 m²P0-DP-12
FILTRO PDF
17.85 m²

P0-TI-16
LOCALE MEDICI

22.73 m²

P0-TI-07
LAVORO INFERMIERI

21.16 m²

P0-TI-11
DEP. PULITO

5.17 m²
P0-TI-10

DEPOSITO SPORCO VUOTA
5.27 m²

P0-AI-35
QUADRI ELETTRICI

6.89 m²

P0-AI-30
DEPOSITO SPORCO

15.14 m²

P0-AI-18
SALE OPERATORIE 1

39.06 m²

P0-AI-19
SALE OPERATORIE 2

38.87 m²

P0-AI-20
SALE OPERATORIE 3

38.87 m²

P0-AI-21
SALE OPERATORIE 4

39.06 m²

P0-DI-36
CONNETTIVO

95.97 m²

P0-DI-39
STUDIO MEDICO

21.92 m²

P0-DP-10
FILTRO PDF
14.75 m²

P0-DI-15
SALA TAC
34.69 m²

P0-DI-29
CONTROLLO
37.61 m²

P0-DI-33
INGRESSO - SPOGL.

6.85 m²

P0-DI-31
INGRESSO - SPOGL.

6.85 m²

P0-DI-30
SALA RX
33.26 m²

P0-DI-35
SALA RX
33.26 m²

P0-LT-02
LOC. QUADRI

13.76 m²

P0-AM-05
AMBULATORIO

21.06 m²

P0-AM-11
WC PERSONALE

4.19 m²

P0-AM-07
AMBULATORIO

21.06 m²

P0-AM-06
AMBULATORIO

21.06 m²

P0-AM-13
WC

4.16 m²

P0-AM-08
AMBULATORIO

20.40 m²

P0-DP-04
FILTRO PDF
20.68 m²

P0-DP-02
FILTRO PDF
23.19 m²

P0-AI-02
VESTIZIONE

6.53 m²

P0-AI-12
FILTRO PDF

7.34 m²

P0-AI-07
VESTIZIONE

6.53 m²

P0-AI-13
WC PERSONALE

14.43 m²

P0-DI-18
DISIMPEGNO

6.07 m²

P0-DI-24
WC PERSONALE

2.77 m²

P0-AI-11
CONNETTIVO

28.68 m²

P0-DI-22
ANTIBAGNO

9.71 m²

P0-AM-09
WC

4.16 m²

P0-AM-14
WC

4.16 m²

P0-AM-15
ACCETTAZIONE

11.22 m²

P0-AI-33
PERCORSO SPORCO

78.15 m²

P0-AI-32
RELAX PERSONALE

34.23 m²

P0-AI-31
LOCALE LAVAGGIO

20.58 m²

P0-SU-10
WC

2.52 m²

P0-SU-11
WC

2.52 m²

P0-SU-08
WC

2.52 m²

P0-SU-09
WC

2.52 m²

P0-SU-07
WC

2.89 m²

P0-DP-03
VANO SCALE

17.22 m²

P0-DP-05
VANO SCALE

19.64 m²

P0-DP-09
VANO SCALE

12.10 m²

P0-TI-08
LOCALE MEDICI

25.91 m²

P0-SU-03
DEGENZA 2 PL

25.15 m² P0-SU-04
DEGENZA 2 PL

25.17 m² P0-SU-05
DEGENZA 2 PL

25.17 m²

P0-SU-06
DEGENZA 1 PL

25.17 m²

P0-SU-14
CONNETTIVO

49.95 m²

P0-DI-21
DEPOSITO ATTREZZATURE

9.11 m²

P0-SU-01
FILTRO ACCESSO

8.70 m²

P0-SU-02
LOC. ISOLATO 1 PL

17.02 m²

P0-AI-24
SALA GESSI
25.83 m²

P0-AI-25
WC

3.66 m²

P0-AI-27
FILTRO CAMBIOLETTI

38.22 m²

P0-AI-28
DEPOSITO
7.07 m²

P0-AI-29
DEPOSITO
7.07 m²

P0-AI-15
INDUZIONE
74.66 m²

P0-DI-25
WC

3.42 m²

P0-D
I-45

PR
EP. PAZIEN

TI E LETTO
 D
I EM

ER
G
EN

ZA

26.79 m
²

P0-DI-17
PREPARAZIONE PAZIENTI

14.15 m²

P0-DI-10
WC

2.61 m²

P0-DI-11
MAMMOGRAFIA

24.40 m²

P0-DI-07
ECOGRAFIA
23.39 m²

P0-DI-08
WC

2.61 m²

P0-DI-06
LAVAGGIO
5.58 m²

P0-DI-41
LOC. TECNICO RMN

19.57 m²

P0-DI-40
LOCALE ANAMNESI

23.63 m²

P0-DI-42
SALA RMN
40.37 m²

P0-DI-43
COMANDI
16.86 m²

P0-DI-14
LOC. TECNICO TAC

4.65 m²

P0-DI-16
WC

3.78 m²

P0-DI-13
CONTROLLO/REFERTAZIONE

23.55 m²

P0-DI-01
ACCETTAZIONE ATTIVITA' AMMINISTRATIVA

24.16 m²

P0-DI-02
ENDOSCOPIA

28.19 m²

P0-DI-05
PREPARAZIONE

3.53 m²

P0-DI-04
PREPARAZIONE

9.09 m²

CHIOSTRA
37.72 m²

P0-DI-38
CONNETTIVO
113.49 m²

P0-AI-23
RISVEGLIO
66.19 m²

P0-DI-19
WC PERSONALE

2.77 m²

P0-TI-13
CONTROLLO
104.27 m²

P0-AI-01
SPOGLIATOIO PERSONALE 13

16.07 m²

P0-FO-05
DEPOSITO
4.73 m²

P0-DP-06
ATRIO ASCENSORI

32.24 m²
P0-DP-07

FILTRO PDF
33.51 m²

P0-LT-01
LOC. QUADRI

14.18 m²

P0-LT-03
LOCALE TECNICO UTA

163.41 m²

P0-DP-11
VANO SCALE

12.08 m²

P0-DP-01
VANO SCALE

14.94 m²

P0-AT-03
SHOP

33.72 m²

P0-TI-04
DEGENZE
185.73 m²

P0-AI-26
SOSTA LETTINI SANIFICATI

28.80 m²

P0-AI-34
CONNETTIVO

79.21 m²

P0-AT-02
AREA RISTORO

202.70 m²

P0-AT-01
ATRIO - INGRESSO

251.22 m²

?
?
?

P0-AM-21
CONNETTIVO
118.93 m²

P0-DI-03
POST-CONTROLLO

9.06 m²

P0-DI-26
ATTESA BARELLE

17.44 m²

P0-SU-13
CONTROLLO
22.09 m²

P0-AI-17
PREPARAZIONE

66.24 m²

P0-AI-03
INGRESSO SPORCO

7.42 m²

P0-AI-08
INGRESSO SPORCO

22.52 m²

P0-AI-04
ANTIBAGNO

6.67 m²

P0-FO-13
CONNETTIVO
128.88 m²

P0-FO-11
ATTESA
13.32 m²

P0-AI-16
INDUZIONE
63.24 m²

P0-AT-12
MENSA
19.88 m²

P0
-A
T-
08

AC
C
ET
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ZI
O
N
E

13
.9
3 
m
²

P0-AT-04
BAR

18.23 m²

P0-AT-07
ACCETTAZIONE

13.73 m²
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Legenda destinazioni funzionali

DIAGNOSI E CURA AD ALTA INTENSITA'

SERVIZI DIURNI DI DIAGNOSI E CURA

SERVIZI GENERALI

DEGENZE

SPAZI COMMERCIALI

CONNETTIVO

LOCALI TECNICI

COLLEGAMENTI PUBBLICI

COLLEGAMENTI SANITARI

COLLEGAMENTI MERCI

-8.60

+57.90 slm

-3.83
+62.67 slm

-0.02
+66.48 slm

1%

+0.01

-0.02 1%

+0.01

INGRESSO 
PEDONALE

INGRESSO 
PEDONALE

-0.02

+66.48 slm

-0.02

+66.48 slm

P0-EX-01
AREA ESTERNA - SPAZIO CALMO

58.51 m²

P0-EX-06
SPAZI ESTERNI

27.27 m²

P0-EX-07
SPAZIO COPERTO

16.41 m²

P0-EX-08
SPAZIO COPERTO

16.41 m²

P0-EX-09
SPAZI ESTERNI

13.95 m²

BUNKER GAS MEDICALI

+0.02

+0.01

-0.01

+0.01

+0.01

+1.15
+67.65 slm

+3.65
+70.15 slm

3.5%

+0.80
+67.30 slm 4%

+0.60
+67.10 slm

+0.32
+66.82 slm

-0.02
+66.48 slm

-0.04
+66.46 slm

-0.04
+66.46 slm

+1.15 +1.10

+1.10

+67.60 slm

+67.60 slm

2%

3.9% 0.5% 0.5%

-0.02
-0.04 -0.04

-0.06

-1.56

-1.56

-1.56

-0.46

+64.94 slm

+64.94 slm

+64.94 slm

+66.04 slm

-2.62
+63.88 slm

3.
5%

-1.60
+64.90 slm

-0.96
+65.54 slm

-1.50

+65.00 slm
(estradosso 
cabina elettrica)

-8.50

+58.00 slm

-6.25

+60.25 slm

-4.04

+62.63 slm

-3.53

+62.97 slm

h 1.10m

-3.53

+62.97 slm

-3.50

+63.00 slm

-4.02

+62.48 slm

-4.02

+62.48 slm

-3.57

+62.93 slm

-4.02

+62.48 slm

h 2.50m

+2.82

+69.32 slm

6.59

9.4
0

3.
51

1.50

15
.0
0

-0.02
+66.48 slm

-0.02
+66.48 slm

-4.02

+62.48 slm

P0-EX-10
SPAZI ESTERNI

41.17 m²

2.
32

-0.85
+65.65 slm

D-D
405

D - D
405

ZZ-CA-09
CAVEDIO - CAV.09

3.69 m²

ZZ-CA-10
CAVEDIO - CAV.10

2.64 m²

ZZ-CA-03
CAVEDIO - CAV.03

10.78 m²

ZZ-CA-06
CAVEDIO - CAV.06

10.77 m²
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C
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 - 
C
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7
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8.80 m²
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P0-DP-15
FILTRO SANITARIO

26.02 m²

P0-TI-15
FILTRO SANITARIO

10.75 m²

P0-TI-06
FILTRO ACCESSO

12.57 m²

P0-TI-05
LOCALE ISOLATO 1PL

19.45 m²

P0
-A
T-
15

SP
O
G
LI
AT

O
IO
 D
O
N
N
E

15
.4
1 
m
²

P0
-A
T-
14
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O
G
LI
AT

O
IO
 U
O
M
IN
I

15
.7
6 
m
²

CAMBIO LETTI

P0-AT-16
WC PERSONALE

13.08 m²

P0-AT-10
WC PUBBLICO

13.11 m²

P0-AM-20
DEPOSITO
4.16 m²

P0-AM-16
DEPOSITO
4.16 m²

P0-AI-09
ANTIBAGNO

6.67 m²

P0-DI-47
WC

3.42 m²

P0-DI-46
WC

3.42 m²

ATTESA

USCITA 
MATERIALE

 

SPORCO

M
O
N
TAC

AR
IC
H
I

P0-DI-48
WC PUBBLICO

14.20 m²

P0-AM-18
WC PUBBLICO

13.91 m²

P0-AI-06
SPOGLIATOIO PERSONALE 13

8.89 m²

P0-TI-17
QUADRI ELETTRICI

13.88 m²

P0-DI-49
QUADRI ELETTRICI

3.15 m²

P0-AM-17
ATTESA BARELLATI

7.57 m²

UTA 10

COMMITTENTE:

 

DATA:
SCALA:
REVISIONE:

REDATTO:
APPROVATO:
VERIFICATO:

RUP:

Realizzazione del Nuovo Ospedale Unico della Penisola 
Sorrentina e della Costiera Amalfitana in via Mariano 

Lauro 28, Comune di Sant'Agnello (NA) 
CUP : D13D19000310003

Responsabile del coordinamento ed integrazione prestazioni specialistiche:
Arch. Maurizio Pavani | MATE

Progetto Architettonico cat. E.10:
Responsabile progetto: Arch. Maurizio Pavani | MATE
Team: Arch. Fabiana Aneghini | MATE; Ing. Emilio Bona Veggi | MATE; Arch. Tommaso Cesaro | MATE; 
Arch. Giulio Felli | CSPE; Arch. Paolo Felli | CSPE; Arch. Sara Greco | MATE; Arch. Michela Pucciariello | MATE

Progetto Architettonico cat. E.18:
Responsabile progetto: Ing. Emilio Bona Veggi | MATE
Team di progetto: Arch. Martina Buccitti | MATE; Arch. Manola Caruso | CSPE

Progetto opere strutturali cat. S.06:
Responsabile progetto: Ing. Carmine Mascolo | MASCOLO INGEGNERIA
Team di progetto: Ing. Matteo Gregorini | STUDIO GREGORINI; Ing. Mauro Perini | MATE

Azienda Sanitaria Locale NAPOLI 3 SUD
Ing. Ciro Visone

SORR21009

OGGETTO:

Prevenzione incendi:
Responsabile progetto: Arch. Corrado Lupatelli | CSPE
Team di progetto: Ing. Alessandro Sanna | MATE

Coordinatore della sicurezza in fase di progettazione:
Arch. Corrado Lupatelli | CSPE 

Responsabile della relazione sui requisiti acustici delle opere ai sensi della  L. 447:95:
Ing. Sacha Slim Bouhageb 

Stime, computi e value engineering, misure e contabilità:
Geom. Andrea Elmi | MATE

Geologia:
Dott. Geol. Salvatore Costabile | GIA CONSULTING

Archeologia:
Dott. Alessandra Saba | NURE ARCHEOLOGIA

Esperto Via e Vas - Controllo Qualità ISO 9001:2015 e ISO 14001:2015:
Ing. Elettra Lowenthal | MATE

Urbanistica:
Urb. Raffaele Gerometta | MATE

Progetto impianti meccanici cat. IA.01:
Responsabile progetto: Ing. Luca Melucci | STUDIO TI
Team di progetto: Ing. Lino Pollastri | MATE; Ing. Lanfranco Ricci | STUDIO TI; Ing. Silvio Stivaletta | MATE

Progetto impianti meccanici cat. IA.02:
Responsabile progetto: Ing. Lorenzo Genestreti | STUDIO TI
Team di progetto: Ing. Lino Pollastri | MATE; Ing. Lanfranco Ricci | STUDIO TI; Ing. Silvio Stivaletta | MATE;

Progetto  impianti elettrici e speciali cat. IA.04:
Responsabile progetto: Ing. Claudio Muscioni | STUDIO TI
Team di progetto: Ing. Lino Pollastri | MATE; Ing. Lanfranco Ricci | STUDIO TI

 

 

Esperto viabilità e infrastrutture: 
Ing. Elena Guerzoni | MATE

Responsabile della redazione dell'Attestato di Prestazione Energetica ai sensi del d.m. 26/06/2015:
Ing. Lorenzo Genestreti | STUDIO TI

Esperto sugli aspetti energetici, ambientali e CAM:
Responsabile progetto: Ing. Eleonora Sablone | MATE
Team di progetto: Ing. Silvio Stivaletta | MATE

Responsabile dell'Organizzazione sanitaria:
Responsabile progetto: Dott. Andrea Vannucci
Team di progetto: Dott. Luca Munari  

Team BIM:
BIM Manager certificato ICMQ: Arch. Arturo Augelletta | MATE
BIM Manager certificato ICMQ: Ing. Enrico Ricci | STUDIO TI
BIM Manager certificato ICMQ: Ing. Carmine Mascolo | MASCOLO INGEGNERIA
BIM Coordinator certificato ICMQ: Arch. Gianluca Protani | MATE
BIM Coordinator certificato ICMQ: Ing. Gaetano D'Ausilio | MASCOLO INGEGNERIA
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SUPERFICIE ILLUMINANTE Piano Terra *

PBSs Nome Superficie
Superficie
illuminante
minima

Superficie
illuminante
di progetto

P0-DI-01 ACCETTAZIONE ATTIVITA'
AMMINISTRATIVA

24.16 m² 3.02 m² 5.07 m²

P0-AM-03 AMBULATORIO 21.06 m² 2.63 m² 5.07 m²
P0-AM-04 AMBULATORIO 21.06 m² 2.63 m² 5.07 m²
P0-AM-05 AMBULATORIO 21.06 m² 2.63 m² 5.07 m²
P0-AM-07 AMBULATORIO 21.06 m² 2.63 m² 5.07 m²
P0-AM-06 AMBULATORIO 21.06 m² 2.63 m² 5.07 m²
P0-AM-08 AMBULATORIO 20.40 m² 2.55 m² 5.07 m²
P0-AM-01 AMBULATORIO PRELIEVI 22.25 m² 2.78 m² 5.07 m²
P0-AM-02 AMBULATORIO PRELIEVI 21.06 m² 2.63 m² 5.07 m²
P0-FO-01 AULA - SALA RIUNIONI 40.09 m² 5.01 m² 7.51 m²
P0-FO-02 AULA - SALA RIUNIONI 40.89 m² 5.11 m² 7.51 m²
P0-FO-03 AULA - SALA RIUNIONI 40.89 m² 5.11 m² 7.51 m²
P0-FO-04 AULA - SALA RIUNIONI 40.76 m² 5.09 m² 7.51 m²
P0-SU-06 DEGENZA 1 PL 25.17 m² 3.15 m² 5.07 m²
P0-SU-03 DEGENZA 2 PL 25.15 m² 3.14 m² 5.07 m²
P0-SU-04 DEGENZA 2 PL 25.17 m² 3.15 m² 5.07 m²
P0-SU-05 DEGENZA 2 PL 25.17 m² 3.15 m² 5.07 m²
P0-TI-04 DEGENZE 185.73 m² 23.22 m² 35.52 m²
P0-DI-09 ECOGRAFIA 24.70 m² 3.09 m² 5.07 m²
P0-DI-07 ECOGRAFIA 23.39 m² 2.92 m² 5.07 m²
P0-SU-02 LOC. ISOLATO 1 PL 17.02 m² 2.13 m² 5.07 m²
P0-DI-40 LOCALE ANAMNESI 23.63 m² 2.95 m² 5.07 m²
P0-TI-05 LOCALE ISOLATO 1PL 19.45 m² 2.43 m² 5.07 m²
P0-AI-24 SALA GESSI 25.83 m² 3.23 m² 5.07 m²
P0-DI-39 STUDIO MEDICO 21.92 m² 2.74 m² 5.07 m²

SUPERFICIE AERANTE Piano Terra *

PBSs Nome Superficie Superficie aerante
minima

P0-DI-01 ACCETTAZIONE ATTIVITA'
AMMINISTRATIVA

24.16 m² 3.02 m²

P0-AM-03 AMBULATORIO 21.06 m² 2.63 m²
P0-AM-04 AMBULATORIO 21.06 m² 2.63 m²
P0-AM-05 AMBULATORIO 21.06 m² 2.63 m²
P0-AM-07 AMBULATORIO 21.06 m² 2.63 m²
P0-AM-06 AMBULATORIO 21.06 m² 2.63 m²
P0-AM-08 AMBULATORIO 20.40 m² 2.55 m²
P0-AM-01 AMBULATORIO PRELIEVI 22.25 m² 2.78 m²
P0-AM-02 AMBULATORIO PRELIEVI 21.06 m² 2.63 m²
P0-FO-01 AULA - SALA RIUNIONI 40.09 m² 5.01 m²
P0-FO-02 AULA - SALA RIUNIONI 40.89 m² 5.11 m²
P0-FO-03 AULA - SALA RIUNIONI 40.89 m² 5.11 m²
P0-FO-04 AULA - SALA RIUNIONI 40.76 m² 5.09 m²
P0-SU-06 DEGENZA 1 PL 25.17 m² 3.15 m²
P0-SU-03 DEGENZA 2 PL 25.15 m² 3.14 m²
P0-SU-04 DEGENZA 2 PL 25.17 m² 3.15 m²
P0-SU-05 DEGENZA 2 PL 25.17 m² 3.15 m²
P0-TI-04 DEGENZE 185.73 m² 23.22 m²
P0-DI-09 ECOGRAFIA 24.70 m² 3.09 m²
P0-DI-07 ECOGRAFIA 23.39 m² 2.92 m²
P0-SU-02 LOC. ISOLATO 1 PL 17.02 m² 2.13 m²
P0-DI-40 LOCALE ANAMNESI 23.63 m² 2.95 m²
P0-TI-05 LOCALE ISOLATO 1PL 19.45 m² 2.43 m²
P0-AI-24 SALA GESSI 25.83 m² 3.23 m²
P0-DI-39 STUDIO MEDICO 21.92 m² 2.74 m²

LOCALI Piano Terra
PBSs Nome Superficie

Superficie utile
P0-AM-15 ACCETTAZIONE 11.22 m²
P0-AT-07 ACCETTAZIONE 13.73 m²
P0-AT-08 ACCETTAZIONE 13.93 m²
P0-DI-01 ACCETTAZIONE ATTIVITA'

AMMINISTRATIVA
24.16 m²

P0-AM-03 AMBULATORIO 21.06 m²
P0-AM-04 AMBULATORIO 21.06 m²
P0-AM-05 AMBULATORIO 21.06 m²
P0-AM-06 AMBULATORIO 21.06 m²
P0-AM-07 AMBULATORIO 21.06 m²
P0-AM-08 AMBULATORIO 20.40 m²
P0-AM-01 AMBULATORIO PRELIEVI 22.25 m²
P0-AM-02 AMBULATORIO PRELIEVI 21.06 m²
P0-AI-04 ANTIBAGNO 6.67 m²
P0-AI-09 ANTIBAGNO 6.67 m²
P0-DI-22 ANTIBAGNO 9.71 m²
P0-AT-02 AREA RISTORO 202.70 m²
P0-AT-01 ATRIO - INGRESSO 251.22 m²
P0-DP-06 ATRIO ASCENSORI 32.24 m²
P0-FO-11 ATTESA 13.32 m²
P0-AM-17 ATTESA BARELLATI 7.57 m²
P0-DI-26 ATTESA BARELLE 17.44 m²
P0-FO-01 AULA - SALA RIUNIONI 40.09 m²
P0-FO-02 AULA - SALA RIUNIONI 40.89 m²
P0-FO-03 AULA - SALA RIUNIONI 40.89 m²
P0-FO-04 AULA - SALA RIUNIONI 40.76 m²
P0-AT-04 BAR 18.23 m²
P0-DI-43 COMANDI 16.86 m²
P0-AI-11 CONNETTIVO 28.68 m²
P0-AI-34 CONNETTIVO 79.21 m²
P0-AM-21 CONNETTIVO 118.93 m²
P0-DI-36 CONNETTIVO 95.97 m²
P0-DI-37 CONNETTIVO 42.28 m²
P0-DI-38 CONNETTIVO 113.49 m²
P0-FO-13 CONNETTIVO 128.88 m²
P0-SU-14 CONNETTIVO 49.95 m²
P0-DI-29 CONTROLLO 37.61 m²
P0-FO-12 CONTROLLO 11.23 m²
P0-SU-13 CONTROLLO 22.09 m²
P0-TI-13 CONTROLLO 104.27 m²
P0-DI-13 CONTROLLO/REFERTAZIONE 23.55 m²
P0-SU-06 DEGENZA 1 PL 25.17 m²
P0-SU-03 DEGENZA 2 PL 25.15 m²
P0-SU-04 DEGENZA 2 PL 25.17 m²
P0-SU-05 DEGENZA 2 PL 25.17 m²
P0-TI-04 DEGENZE 185.73 m²
P0-TI-11 DEP. PULITO 5.17 m²
P0-AI-28 DEPOSITO 7.07 m²
P0-AI-29 DEPOSITO 7.07 m²
P0-AM-16 DEPOSITO 4.16 m²
P0-AM-20 DEPOSITO 4.16 m²
P0-AT-11 DEPOSITO 4.15 m²
P0-FO-05 DEPOSITO 4.73 m²
P0-FO-07 DEPOSITO 4.68 m²
P0-FO-08 DEPOSITO 4.63 m²
P0-DI-21 DEPOSITO ATTREZZATURE 9.11 m²
P0-TI-09 DEPOSITO ATTREZZATURE 9.85 m²
P0-AT-05 DEPOSITO BAR 6.15 m²
P0-DI-20 DEPOSITO PULITO 3.34 m²
P0-AI-30 DEPOSITO SPORCO 15.14 m²
P0-DI-23 DEPOSITO SPORCO 2.94 m²
P0-TI-10 DEPOSITO SPORCO VUOTA 5.27 m²
P0-DI-18 DISIMPEGNO 6.07 m²
P0-DI-07 ECOGRAFIA 23.39 m²
P0-DI-09 ECOGRAFIA 24.70 m²
P0-DI-02 ENDOSCOPIA 28.19 m²
P0-SU-01 FILTRO ACCESSO 8.70 m²
P0-TI-06 FILTRO ACCESSO 12.57 m²
P0-AI-27 FILTRO CAMBIOLETTI 38.22 m²
P0-TI-02 FILTRO INGR. PERSONALE ADDETTO 11.14 m²
P0-TI-01 FILTRO INGR. VISITATORI 5.58 m²
P0-AI-12 FILTRO PDF 7.34 m²
P0-AI-14 FILTRO PDF 11.52 m²
P0-AM-19 FILTRO PDF 37.38 m²
P0-DP-02 FILTRO PDF 23.19 m²
P0-DP-04 FILTRO PDF 20.68 m²
P0-DP-07 FILTRO PDF 33.51 m²
P0-DP-08 FILTRO PDF 14.75 m²
P0-DP-10 FILTRO PDF 14.75 m²
P0-DP-12 FILTRO PDF 17.85 m²
P0-DP-13 FILTRO PDF 20.97 m²
P0-DP-14 FILTRO PDF 37.38 m²
P0-SU-15 FILTRO PDF 9.90 m²
P0-DP-15 FILTRO SANITARIO 26.02 m²
P0-TI-03 FILTRO SANITARIO 3.51 m²
P0-TI-15 FILTRO SANITARIO 10.75 m²
P0-AI-15 INDUZIONE 74.66 m²
P0-AI-16 INDUZIONE 63.24 m²
P0-DI-31 INGRESSO - SPOGL. 6.85 m²
P0-DI-33 INGRESSO - SPOGL. 6.85 m²
P0-AI-03 INGRESSO SPORCO 7.42 m²
P0-AI-08 INGRESSO SPORCO 22.52 m²
P0-DI-06 LAVAGGIO 5.58 m²
P0-TI-07 LAVORO INFERMIERI 21.16 m²
P0-SU-02 LOC. ISOLATO 1 PL 17.02 m²
P0-DI-41 LOC. TECNICO RMN 19.57 m²
P0-DI-14 LOC. TECNICO TAC 4.65 m²
P0-DI-40 LOCALE ANAMNESI 23.63 m²
P0-SU-12 LOCALE INFERMIERI 36.93 m²
P0-TI-05 LOCALE ISOLATO 1PL 19.45 m²
P0-AI-31 LOCALE LAVAGGIO 20.58 m²
P0-TI-08 LOCALE MEDICI 25.91 m²
P0-TI-16 LOCALE MEDICI 22.73 m²
P0-DI-11 MAMMOGRAFIA 24.40 m²
P0-AT-12 MENSA 19.88 m²
P0-AI-33 PERCORSO SPORCO 78.15 m²
P0-DI-03 POST-CONTROLLO 9.06 m²
P0-DI-45 PREP. PAZIENTI E LETTO DI EMERGENZA 26.79 m²
P0-AI-17 PREPARAZIONE 66.24 m²
P0-DI-04 PREPARAZIONE 9.09 m²
P0-DI-05 PREPARAZIONE 3.53 m²
P0-DI-17 PREPARAZIONE PAZIENTI 14.15 m²
P0-DI-27 REFERTAZIONE 18.07 m²
P0-AI-32 RELAX PERSONALE 34.23 m²
P0-AT-06 RIP. 1.82 m²
P0-AT-09 RIP. 1.82 m²
P0-AI-23 RISVEGLIO 66.19 m²
P0-AI-24 SALA GESSI 25.83 m²
P0-DI-42 SALA RMN 40.37 m²
P0-DI-30 SALA RX 33.26 m²
P0-DI-35 SALA RX 33.26 m²
P0-DI-15 SALA TAC 34.69 m²
P0-AI-18 SALE OPERATORIE 1 39.06 m²
P0-AI-19 SALE OPERATORIE 2 38.87 m²
P0-AI-20 SALE OPERATORIE 3 38.87 m²
P0-AI-21 SALE OPERATORIE 4 39.06 m²
P0-AI-22 SALE OPERATORIE 5 39.06 m²
P0-AT-03 SHOP 33.72 m²
P0-AI-26 SOSTA LETTINI SANIFICATI 28.80 m²
P0-DI-12 SPOGLIATOIO 2.75 m²
P0-DI-44 SPOGLIATOIO 5.46 m²
P0-AT-15 SPOGLIATOIO DONNE 15.41 m²
P0-AI-01 SPOGLIATOIO PERSONALE 13 16.07 m²
P0-AI-06 SPOGLIATOIO PERSONALE 13 8.89 m²
P0-AT-14 SPOGLIATOIO UOMINI 15.76 m²
P0-AT-13 SPORZIONAMENTO 25.91 m²
P0-DI-28 STUDIO MEDICO 21.61 m²
P0-DI-39 STUDIO MEDICO 21.92 m²
P0-TI-14 TISANERIA 13.56 m²
P0-DP-01 VANO SCALE 14.94 m²
P0-DP-03 VANO SCALE 17.22 m²
P0-DP-05 VANO SCALE 19.64 m²
P0-DP-09 VANO SCALE 12.10 m²
P0-DP-11 VANO SCALE 12.08 m²
P0-AI-02 VESTIZIONE 6.53 m²
P0-AI-07 VESTIZIONE 6.53 m²
P0-AI-05 WC 1.61 m²
P0-AI-10 WC 1.61 m²
P0-AI-25 WC 3.66 m²
P0-AM-09 WC 4.16 m²
P0-AM-10 WC 4.16 m²
P0-AM-13 WC 4.16 m²
P0-AM-14 WC 4.16 m²
P0-DI-08 WC 2.61 m²
P0-DI-10 WC 2.61 m²
P0-DI-16 WC 3.78 m²
P0-DI-25 WC 3.42 m²
P0-DI-32 WC 2.10 m²
P0-DI-34 WC 2.10 m²
P0-DI-46 WC 3.42 m²
P0-DI-47 WC 3.42 m²
P0-FO-06 WC 9.52 m²
P0-FO-09 WC 9.53 m²
P0-SU-07 WC 2.89 m²
P0-SU-08 WC 2.52 m²
P0-SU-09 WC 2.52 m²
P0-SU-10 WC 2.52 m²
P0-SU-11 WC 2.52 m²
P0-AI-13 WC PERSONALE 14.43 m²
P0-AM-11 WC PERSONALE 4.19 m²
P0-AM-12 WC PERSONALE 4.16 m²
P0-AT-16 WC PERSONALE 13.08 m²
P0-DI-19 WC PERSONALE 2.77 m²
P0-DI-24 WC PERSONALE 2.77 m²
P0-TI-12 WC PERSONALE 13.64 m²
P0-AM-18 WC PUBBLICO 13.91 m²
P0-AT-10 WC PUBBLICO 13.11 m²
P0-DI-48 WC PUBBLICO 14.20 m²

4274.14 m²

Superficie spazi esterni
P0-EX-09 SPAZI ESTERNI 13.95 m²

13.95 m²

Superficie locali tecnici
P0-LT-01 LOC. QUADRI 14.18 m²
P0-LT-02 LOC. QUADRI 13.76 m²
P0-LT-03 LOCALE TECNICO UTA 163.41 m²
P0-AI-35 QUADRI ELETTRICI 6.89 m²
P0-AI-36 QUADRI ELETTRICI 12.79 m²
P0-DI-49 QUADRI ELETTRICI 3.15 m²
P0-FO-10 QUADRI ELETTRICI 5.04 m²
P0-TI-17 QUADRI ELETTRICI 13.88 m²

233.09 m²

Superficie accessoria
P0-EX-01 AREA ESTERNA - SPAZIO CALMO 58.51 m²
P0-EX-02 CHIOSTRA 37.72 m²
P0-EX-03 CHIOSTRA 37.72 m²
P0-EX-04 CHIOSTRA 37.72 m²
P0-EX-05 CHIOSTRA 37.72 m²
P0-EX-06 SPAZI ESTERNI 27.27 m²
P0-EX-10 SPAZI ESTERNI 41.17 m²
P0-EX-07 SPAZIO COPERTO 16.41 m²
P0-EX-08 SPAZIO COPERTO 16.41 m²
SC-05 VANO SCALE 38.10 m²

348.76 m²

* Sono elencati gli ambienti dove è richiesta l'illuminazione naturale e/o ambienti in cui è prevista la permanenza 
di persone.
NOTA GENERALE: la superficie illuminante è calcolata sul foro muro.

* Sono elencati gli ambienti ove è richiesta l'aerazione naturale e/o ambienti in cui è prevista la 
permanenza di persone. Tutti i locali, compresi quelli esclusi dall'elenco, sono dotati di ricambio d'aria
di tipo meccanico, in conformità con la UNI 10339 e la Normativa di accreditamento delle strutture sanitarie.

Limite catastale d'intervento
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